



شرکت: <u>صنعتی تولیدی سپنتا پلیمر</u>	سرمایه ثبت شده: 19
نماد: <u>فینتا1</u>	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: <u>ثبت نشده نزد سازمان</u>

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنعتی تولیدی سپنتا پلیمر
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به 31 شهریورماه 1398 و صورت وضعیت مالی در تاریخ 31 شهریور 1398، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 29 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً درحسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و ازاین رو، اظهارنظر حسابرسی ارایه نمی‌دهد.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. به موجب قرارداد منعقدہ فی ما بین شرکت مورد رسیدگی و شرکت سهامی برق منطقه ای باختر در سال 1375، مقادیری پروفیل ضایعاتی آلومینیوم جهت تبدیل به درب و پنجره در قبال اخذ کارمزد از شرکت مذکور دریافت گردیده، لیکن به دلیل بروز اختلاف در خصوص نحوه اجرای کار، موضوع قرارداد به طور کامل انجام نگردیده است. در این خصوص به موجب گزارش مورخ 15/09/1397 هیات 3 نفره کارشناسان رسمی دادگستری، شرکت مورد رسیدگی متعهد به تحویل 37.695 کیلوگرم ضایعات پروفیل آلومینیوم یا پرداخت وجه معادل آن به مبلغ 7.690 میلیون ریال گردیده است، لیکن علیرغم پذیرش مقدار پروفیل قابل تحویل، به دلیل اعتراض شرکت نسبت به نرخ تبدیل و مبلغ مندرج در گزارش مذکور، از این بابت بدهی در دفاتر منظور نشده است. با عنایت به مراتب فوق، هرچند وجود بدهی از این بابت محرز می باشد، لیکن تعیین آن منوط به توافقات نهایی با شرکت سهامی برق منطقه ای باختر خواهد بود. 4. طی دوره مالی مورد رسیدگی از بابت سود سهام تقسیم شده شرکتهای سرمایه پذیر صنعتی سپنتا و فروشگاههای سراسری لوله و پروفیل سپنتا به مبلغ 8.377 میلیون ریال درآمد شناسایی نگردیده است. در صورت اعمال تعدیلات لازم سود خالص دوره و دریافتنی های غیرتجاری معادل مبلغ مذکور افزایش خواهند یافت. 5. به موجب مصوبه مجمع عمومی عادی مورخ 19/03/1398 شرکت، مبلغ 3.235 میلیون ریال سود سهام تقسیم گردیده، لیکن از این بابت تبتی در دفاتر انعکاس نیافته است. در صورت اعمال تعدیلات لازم، سرفصل‌های سود سهام پرداختنی وسود انباشته به‌ترتیب معادل مبلغ مذکورافزایش و کاهش خواهند یافت.	

نتیجه گیری مشروط

6.

براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 5، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد ننموده است.

14بان1398

موسسه حسابرسی کاربرد ارقام

1398/08/20 17:05:07	952275	[AliAsghar Mahmoudzadeh [Sign	شریک موسسه کاربرد ارقام
1398/08/20 17:14:02	851422	[Mohammad Hossein Badakhshani [Sign	مدیر موسسه کاربرد ارقام

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۶,۰۲۶	۱۷,۰۹۸	۱۵,۸۰۴	(۶)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶۶	۳۶	۱۱	۱۵۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸,۵۷۰	۸,۵۷۰	۸,۵۷۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳,۵۵۷	۳,۲۱۶	۰	۱۱
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۸,۲۱۹	۲۸,۹۱۰	۲۴,۳۸۵	(۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۱۴	۱۷,۱۴۳	۸۸	(۹۹)

۳۷	۱۷,۹۳۲	۲۶,۹۶۷	۲۴,۱۶۰	موجودی مواد و کالا
۱۰	۳۲,۰۴۰	۳۱,۷۴۹	۳۳,۹۵۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۱۲)	۱۷,۸۷۲	۳۷,۸۴۷	۲۴,۶۲۸	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۶۱	۱۰,۱۳۷	۳,۹۲۸	۱۰,۳۵۰	موجودی نقد
(۵)	۷۸,۰۵۹	۹۷,۶۳۳	۹۳,۱۰۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۵)	۷۸,۰۵۹	۹۷,۶۳۳	۹۳,۱۰۶	جمع دارایی‌های جاری
(۴)	۱۰۳,۴۴۴	۱۳۶,۵۴۳	۱۳۱,۳۳۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۹	۱۹	۱۹	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۸۶	۱۸۶	۱۸۶	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۰	۹۰,۳۹۲	۱۰۳,۱۷۵	۱۱۳,۳۹۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۰	۹۰,۴۹۷	۱۰۳,۳۸۰	۱۱۳,۵۰۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۵۶	۶۶۸	۸۶۸	۱,۳۵۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۵۶	۶۶۸	۸۶۸	۱,۳۵۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۷۶)	۳,۹۹۹	۱۹,۹۷۶	۴,۸۰۱	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۴۱)	۱۰۴	۱,۵۹۶	۹۴۵	مالیات پرداختنی
۰	۲۰۵	۳۲۰	۳۲۰	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۰	۷,۹۷۱	۵۰۳	۵۰۳	پیش‌دریافت‌ها
(۷۱)	۱۱,۳۷۹	۳۲,۳۹۵	۶,۴۶۹	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش

جمع بدهی‌های جاری	۶,۴۶۹	۲۲,۲۹۵	۱۱,۲۷۹	(۷۱)
جمع بدهی‌ها	۷,۸۲۵	۲۳,۱۶۳	۱۱,۹۴۷	(۶۶)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۲۱,۳۲۵	۱۲۶,۵۴۳	۱۰۲,۴۴۴	(۴)

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۳,۱۹۶	۷۳,۳۷۷	۹۶,۷۵۳	(۵۵)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۶,۶۲۲)	(۶۸,۹۹۶)	(۸۴,۳۲۹)	۶۱
سود (زیان) ناخالص	۶,۵۷۴	۴,۳۸۱	۱۲,۵۲۳	۵۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳,۹۵۷)	(۲,۰۵۹)	(۵,۰۶۱)	(۴۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	(۵)	(۶)	(۳)	۱۷
سود (زیان) عملیاتی	۲,۶۱۲	۲,۳۱۶	۷,۴۵۹	۶۳
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷,۲۳۰	۰	۹,۳۷۴	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۸۱۲	۰	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۰,۸۴۲	۳,۰۲۸	۱۶,۸۳۳	۲۵۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۷۲۲)	(۵۵۴)	(۱,۴۹۳)	(۳۰)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰,۱۲۰	۲,۴۷۴	۱۵,۳۴۱	۳۰۹
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۰,۱۲۰	۲,۴۷۴	۱۵,۳۴۱	۳۰۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۵۵۶	۱۲۹	۸۲۴	۳۳۱
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۳)	۴	۰	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۴۳	۱۳۳	۸۲۴	۳۰۸
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۴۳	۱۳۳	۸۲۴	۳۰۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۳۳	۱۳۰	۸۰۷	۳۱۰
سرمایه	۱۹	۱۹	۱۹	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۲,۶۱۱)	۵,۴۷۰	۷۳۸	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۳۷۳)	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۳,۹۸۴)	۵,۴۷۰	۷۳۸	--
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۹۹۷	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۳۴۰)	(۱,۹۱۱)	(۴,۸۷۳)	۸۲
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۴۷)	(۲۰)	(۲۰)	(۱۳۵)
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۱۰,۵۸۰	۲,۱۶۳	۷,۱۷۹	۳۸۹
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	(۲۶۰)	(۲,۹۷۰)	(۱۳,۳۱۳)	۹۱
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از سود سهام	۳۲۵	۳۶	۵,۳۵۶	۵۳۵
دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها	۱۴۸	۱۱۵	۱۸۰	۲۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری	۱۰,۲۰۶	(۲,۵۸۸)	(۴,۴۹۴)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی	۶,۳۲۲	۲,۸۸۲	(۳,۷۵۶)	۱۱۹
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی:				

دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	•	•	•
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	•	(۲,۴۴۳)	(۲,۴۴۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	•	(۲,۴۴۳)	(۲,۴۴۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۶,۳۲۲	۴۳۹	(۶,۱۹۹)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳,۹۳۸	۱۰,۱۳۷	۱۰,۱۳۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	•	•	•
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۰,۲۵۰	۱۰,۵۶۶	۳,۹۳۸
معاملات غیرنقدی	•	•	•

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۰,۱۲۰	۲,۴۷۴	۱۵,۲۴۱	۳۰۹
سایر اقلام سود و زیان جامع:				

مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۵,۲۴۱	۲,۴۷۴	۱۰,۱۲۰	۳۰۹

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۶,۰۳۶	۱۷,۰۹۸	۱۵,۸۰۴	(۶)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶۶	۳۶	۱۱	۱۵۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸,۵۷۰	۸,۵۷۰	۸,۵۷۰	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۳,۵۵۷	۳,۲۱۶	۰	۱۱
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۸,۲۱۹	۲۸,۹۱۰	۲۴,۳۸۵	(۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۱۴	۱۷,۱۴۲	۸۸	(۹۹)
موجودی مواد و کالا	۲۴,۱۶۰	۲۶,۹۶۷	۱۷,۹۳۲	۳۷
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۲۳,۹۵۴	۲۱,۷۴۹	۳۳,۰۴۰	۱۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۴,۶۲۸	۲۷,۸۴۷	۱۷,۸۷۲	(۱۳)
موجودی نقد	۱۰,۲۵۰	۳,۹۲۸	۱۰,۱۲۷	۱۶۱
	۹۳,۱۰۶	۹۷,۶۳۳	۷۸,۰۵۹	(۵)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۹۳,۱۰۶	۹۷,۶۳۳	۷۸,۰۵۹	(۵)
جمع دارایی‌ها	۱۲۱,۳۲۵	۱۲۶,۵۴۳	۱۰۳,۴۴۴	(۴)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۹	۱۹	۱۹	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۸۶	۱۸۶	۱۸۶	۰

تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵,۳۴۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵,۳۴۱
سود سهام مصوب											(۲,۴۵۸)
افزایش سرمایه	۰										۰
افزایش سرمایه در جریان											۰
خرید سهام خزانه											۰
فروش سهام خزانه											۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته											۰
تخصیص به اندوخته قانونی											۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها											۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۹	۰	۰	۰	۱۸۶	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۳,۳۸۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											۱۰,۱۲۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰,۱۲۰
سود سهام مصوب											۰
افزایش سرمایه	۰										۰
افزایش سرمایه در جریان	۰										۰
خرید سهام خزانه											۰
فروش سهام خزانه											۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته											۰
تخصیص به اندوخته قانونی											۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها											۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۹	۰	۰	۰	۱۸۶	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۳,۲۹۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه میبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				

--	۷۳۸	۵,۴۷۰	(۳,۶۱۱)	نقد حاصل از عملیات
--	.	.	(۱,۳۷۳)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	۷۳۸	۵,۴۷۰	(۳,۹۸۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۹۹۷	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۸۲	(۴,۸۷۳)	(۱,۹۱۱)	(۳۴۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۱۳۵)	(۳۰)	(۲۰)	(۴۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۳۸۹	۷,۱۷۹	۲,۱۶۳	۱۰,۵۸۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۹۱	(۱۳,۳۱۳)	(۲,۹۷۰)	(۲۶۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۵۲۵	۵,۳۵۶	۳۶	۳۲۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳۹	۱۸۰	۱۱۵	۱۴۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۴,۴۹۴)	(۲,۵۸۸)	۱۰,۳۰۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۱۹	(۳,۷۵۶)	۳,۸۸۳	۶,۳۳۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین

	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۲,۴۴۳)	(۲,۴۴۳)	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۲,۴۴۳)	(۲,۴۴۳)	•	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۱,۳۴۰	(۶,۱۹۹)	۴۳۹	۶,۳۲۲	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۶۱)	۱۰,۱۳۷	۱۰,۱۳۷	۳,۹۲۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۳)	۳,۹۲۸	۱۰,۵۶۶	۱۰,۳۵۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				